
Analytik Kedmi: Rusko zahájí operaci s cílem
donutit Spojené státy k míru za dva týdny
- CZ24 News | 24. ledna 2022

RUSKO: Kedmi poznamenal, že Rusko v současné době vyjednává s Íránem.

Podle izraelského politologa Jakova Kedmiho mají Spojené státy dva týdny na to, aby splnily všechny
požadavky Ruska. Věří, že již v únoru Moskva zahájí další etapu vztahů s Washingtonem. 
Pravděpodobně Ruská federace realizuje řadu vojensko-technických a politických opatření, která
donutí Američany k míru.

 

 

„Prezident Ruské federace pojede na olympijské hry, prodiskutuje celou tuto situaci se svým čínským
protějškem a postoupí do další fáze – jak tomu říkají v NATO – operaci, která donutí Spojené státy k
míru. Bude velká a rozmanitá. Přípravy jsou již v plném proudu.“ řekl politolog ve vysílání kanálu
YouTube Solovjov LIVE.

 

 

Kedmi poznamenal, že Rusko v současné době jedná s Íránem. A výsledek těchto jednání zjevně
neprospěje Spojeným státům. Také ruský prezident bude muset brzy odjet na olympijské hry do
Číny. Kde povede řadu jednání s čínským vedením. V případě Evropy však Moskva nebude muset
přijímat žádná opatření, protože plynu v zásobnících EU zbývá pouze na dva týdny.

 

ZDROJ: voennoedelo.com

Preklad: Pokec 24

https://cz24.news/analytik-kedmi-rusko-zahaji-operaci-s-cilem-donutit-spojene-staty-k-miru-za-dva-tydny/
https://cz24.news/analytik-kedmi-rusko-zahaji-operaci-s-cilem-donutit-spojene-staty-k-miru-za-dva-tydny/
https://cz24.news/donate/
https://www.youtube.com/channel/UCQ4YOFsXjG9eXWZ6uLj2t2A

